

উপজেলা পরিষদের বার্ষিক হিসাব বিবরণী  
 উপজেলা পরিষদ ৪ লক্ষীছড়ি  
 জেলা ৪ খাগড়াছড়ি পার্বত্য জেলা  
 অর্থ বছর ৪ ২০২১-২২  
 প্রস্তুতের তারিখ ৪ ০৫/০৭/২০২২

Form A ৪ উপজেলা পরিষদের রাজস্ব হিসাব

ক্রমিক আয় :	সদ্য সমাপ্ত অর্থ বছর	পূর্ববর্তী অর্থ বছর
(১) প্রারম্ভিক জের :		
(২) ট্যাক্স এন্ড রেইট	৪,৫৩,১৩১/-	৩,১৬,৭৫২/-
(৩) ভূমি ও অন্যান্য সম্পত্তির ইজারা লক্ক আয়		
(৪) রেচিস্ট্রেশন ফিস		
(৫) লাইসেন্স ও পারমিট ফিস		
(৬) ঘরবাড়ী/ইমারত ভাড়া ও ইজারা হতে আয়		
(৭) ভূমি হস্তান্তর ফিস (১%)	১২,৬৮,৪৫৯/-	২১,৯২,৫৩৮/-
(৮) ভূমি উন্নয়ন কর (২%)		
(৯) হাট বাজার ইজারা লক্ক আয় (৪১%)		
(১০) সরকারী অনুদান- সংস্থাপন		
(১১) অন্যান্য উৎস হতে প্রাপ্তি		
মোট রাজস্ব আয় :	১৭,২১,৫৯০/-	২৫,০৯,২৯০/-
রাজস্ব ব্যয় :	সদ্য সমাপ্ত অর্থ বছর	পূর্ববর্তী অর্থ বছর
(১) সাধারণ সংস্থাপন (সম্মানী, বেতন-ভাতা, অন্যান্য প্রাতিষ্ঠানিক ব্যয়, আনুতোষিক তহবিল এবং যানবাহন মেরামত ও জ্বালানী)	৮,৯৩,৮৪৮/-	৯,৯৮,৫১০/-
(২) কর আদায়ের জন্য ব্যয়		
(৩) অন্যান্য ব্যয় টেলিফোন, বিদ্যুৎ, গ্যাস ও পানির বিল, পৌর এবং ভূমি উন্নয়ন কর, অভ্যন্তরিন অডিট ব্যয়, মামলার খরচ, আপ্যায়ন ব্যয়, রক্ষনাবেক্ষণ এবং সার্ভিসের জন্য ব্যয়, অন্যান্য পরিশোধযোগ্য কর/বিল এবং আনুসঙ্গিক ব্যয়)	৪,৮২,৮০৬/-	৫,১০,৬৪৮/-
(৪) কর আদায় খরচ (রেজিস্টার, ফরম, রশিদ ইত্যাদি মুদ্রণ)		
(৫) বুক রোপণ ও রক্ষনাবেক্ষণ		
(৬) পরিষদের ভবনাদি/স্থাপনাদী মেরামত		৯০,০০০/-
(৭) যন্ত্রপাতি ক্রয়		
(৮) জাতীয় দিবস উদযাপন	৯৯,৯৯০/-	
(৯) খেলাধুলা ও সংস্কৃতি		
(১০) জরুরী ত্রাণ		
(১১) অন্যান্য	১৫,০১০/-	৪,৫৭,০০১/-
মোট রাজস্ব ব্যয়	১৪,৯১,৬৫৪/-	২০,৫৬,১৫৯/-
রাজস্ব উদ্বৃত্ত (মোট রাজস্ব আয়-মোট রাজস্ব ব্যয়)	২,২৯,৯৩৬/-	৪,৫৩,১৩১/-
	Form B ৪ উপজেলা পরিষদের	
	উন্নয়ন হিসাব	
উন্নয়ন ব্যয়ের উৎস :	সদ্য সমাপ্ত অর্থ বছর	পূর্ববর্তী অর্থ বছর
(১) রাজস্ব উদ্বৃত্ত		
(২) ADP এর আওতায় প্রাপ্ত থোক বরাদ্দ	১,৪০,৮৮,০০০/-	১,২৪,৫৫,০০০/-
(৩) UGDP-র/অন্যান্য প্রকল্পের বরাদ্দ	৫০,০০,০০০/-	৫০,০০,০০০/-
(৪) অন্যান্য উৎস হতে প্রাপ্ত উন্নয়ন অনুদান	১,৯০,৮৮,০০০/-	১,৭৪,৫৫,০০০/-
মোট উন্নয়ন বরাদ্দ		
খাত ভিত্তিক উন্নয়ন ব্যয়		
(১) কৃষি ও সেচ	১২,৫৮,৫৬০/-	১২,৯০,৬০০/-
(২) শিল্প ও কৃষ্টির শিল্প	১৩,৬৩৪৪০/-	১৩,৯৮,১৫০/-
(৩) ভৌত অবকাঠামো	১৭,৮২,৯৬০/-	১৮,২৮,৩৫০/-
(৪) আর্থ সামাজিক অবকাঠামো	২৩,০৭,৩৬০/-	২৩,৬৬,১০০/-
(৫) ক্রীড়া ও সংস্কৃতি	৮,৯১,৪৮০/-	৯,১৪,১৭৫/-
(৬) সেবা	১০,০০,০০০/-	১০,০০,০০০/-
(৭) শিক্ষা	১৫,৭৩,২০০/-	১৬,১৩,২৫০/-
(৮) স্বাস্থ্য	১৩,১১,০০০/-	১৩,৪৪,৩৭৫/-
(৯) দরিদ্র হ্রাস করন : সামাজিক নিরাপত্তা ও প্রাতিষ্ঠানিক সহায়তা	৪০,০০,০০০/-	৪০,০০,০০০/-
(১০) পল্লী উন্নয়ন ও সমবায়	-----	
(১১) মহিলা, যুব ও শিশু উন্নয়ন	-----	
(১২) দুর্যোগ ব্যবস্থাপনা	-----	
(১৩) প্রশিক্ষণ খাতে ব্যয়	-----	
(১৪) নারী উন্নয়ন ফোরাম খাতে ব্যয়	২,০০,০০০/-	২,০০,০০০/-
(১৫) উন্নয়ন সংশ্লিষ্ট অন্যান্য ব্যয়	৩৪,০০,০০০/-	১৫,০০,০০০/-
মোট উন্নয়ন ব্যয়	১,৯০,৮৮,০০০/-	১,২৪,৫৫,০০০/-

*[Signature]*  
 ০৫/০৭/২২  
 [Name]



GENERATED BY  
LAXMICHARI KHAGRACHARI  
54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI

Print Date 21-Nov-2022  
Print Time 12:27 PM  
User ID: 52247

STATEMENT OF ACCOUNT

UPAZILLA RAJASWA TAHABIL LAXMICHARI UPAZILLA LAXMICHARI UPA ZILLA LAXMICHARI UPAZILLA	Branch : 54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI Currency : BDT Opening Date : 07-Jun-2016 Account Number : 5414200000652 Interest Rate : 0 Account Type : CAGOV - Current Account (Government) Period : 01-Jul-2021 - 30-Jun-2022 Status : Active Routing Number : 200460132
---	--

Date	Value Date	Originating Branch	Transaction	Debit	Credit	Balance
			Opening Balance			4,53,131.83 CR
06-Jul-2021	06-Jul-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54142437576	12,100.00		4,41,031.83 CR
06-Jul-2021	06-Jul-2021		Epek		4,500.00	4,45,531.83 CR
08-Jul-2021	08-Jul-2021		Cash Deposit		4,500.00	4,50,031.83 CR
12-Jul-2021	12-Jul-2021		Tr INST NUM CA54142437577	80,000.00		3,70,031.83 CR
12-Jul-2021	12-Jul-2021		Tr INST NUM CA54142437578	54,000.00		3,16,031.83 CR
12-Jul-2021	12-Jul-2021		Tr INST NUM CA54142437579	54,000.00		2,62,031.83 CR
12-Jul-2021	12-Jul-2021		Cash Deposit		4,500.00	2,66,531.83 CR
12-Jul-2021	12-Jul-2021		Cash Deposit		4,500.00	2,71,031.83 CR
13-Jul-2021	13-Jul-2021		Cash Deposit		2,000.00	2,73,031.83 CR
19-Jul-2021	19-Jul-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54142437580	26,064.00		2,46,967.83 CR
19-Jul-2021	19-Jul-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54142437581	42,480.00		2,04,487.83 CR
25-Jul-2021	25-Jul-2021		Cash Deposit		4,500.00	2,08,987.83 CR
26-Jul-2021	26-Jul-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54142437583	17,800.00		1,91,187.83 CR
26-Jul-2021	26-Jul-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54142437585	4,239.00		1,86,948.83 CR
27-Jul-2021	27-Jul-2021		Chq No 4263708 Cleared		5,000.00	1,91,948.83 CR
02-Aug-2021	02-Aug-2021		Cash Deposit		4,500.00	1,96,448.83 CR
02-Aug-2021	02-Aug-2021		Cash Deposit		4,500.00	2,00,948.83 CR
05-Aug-2021	05-Aug-2021		Cash Deposit		9,000.00	2,09,948.83 CR
05-Aug-2021	05-Aug-2021		Cash Deposit		2,500.00	2,12,448.83 CR
09-Aug-2021	09-Aug-2021		Cash Deposit		2,01,448.83 CR	2,01,448.83 CR
09-Aug-2021	09-Aug-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54142437586	11,000.00		2,05,948.83 CR
12-Aug-2021	12-Aug-2021		Cash Deposit		4,500.00	2,10,448.83 CR
16-Aug-2021	16-Aug-2021		Cash Deposit		5,000.00	2,15,448.83 CR
24-Aug-2021	24-Aug-2021		Clearing	1,335.00		2,14,113.83 CR
29-Aug-2021	29-Aug-2021		Tr INST NUM CA54142437584			
			Total	3,03,018.00	64,000.00	





Generated By  
LAXMICHARI KHAGRACHARI  
54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI

Print Date 21-Nov-2024

Print Time 12:27 PM

User ID: 52247

### STATEMENT OF ACCOUNT

UPAZILLA RAJASWA TAHABIL	Branch : 54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI
LAXMICHARI UPAZILLA LAXMICHARI UPA	Currency : BDT
ZILLA LAXMICHARI UPAZILLA	Opening Date : 07-Jun-2016
	Account Number : 5414200000652
	Interest Rate : 0
	Account Type : CAGOV - Current Account (Government)
	Period : 01-Jul-2021 - 30-Jun-2022
	Status : Active
	Routing Number : 200460132

Date	Value Date	Originating Branch	Transaction	Debit	Credit	Balance
			Balance B/F			2,4113.83 CR
29-Aug-2021	29-Aug-2021		Tr INST NUM CA54142437582	10,282.00		2,03,831.83 CR
29-Aug-2021	29-Aug-2021		Cash Deposit		4,800.00	2,08,631.83 CR
29-Aug-2021	29-Aug-2021		LGED		12,000.00	2,20,631.83 CR
31-Aug-2021	31-Aug-2021		Self INST NUM CA54142437587	4,279.00		2,16,352.83 CR
31-Aug-2021	31-Aug-2021		Jukesh INST NUM CA54142437598	17,900.00		1,98,452.83 CR
02-Sep-2021	02-Sep-2021		Minto Bikash Chakma INST NUM CA54142437590	11,550.00		1,86,902.83 CR
05-Sep-2021	05-Sep-2021		Cash Deposit		13,500.00	2,00,402.83 CR
06-Sep-2021	06-Sep-2021		Cash Deposit		4,500.00	2,04,902.83 CR
07-Sep-2021	07-Sep-2021		Tr INST NUM CA54142437592	27,000.00		1,77,902.83 CR
07-Sep-2021	07-Sep-2021		Tr INST NUM CA54142437591	40,000.00		1,37,902.83 CR
07-Sep-2021	07-Sep-2021		Cash Deposit		4,500.00	1,42,402.83 CR
07-Sep-2021	07-Sep-2021		Tr INST NUM CA54142437593	27,000.00		1,15,402.83 CR
08-Sep-2021	08-Sep-2021		Cash Deposit		13,500.00	1,28,902.83 CR
09-Sep-2021	09-Sep-2021		Cash Deposit		4,500.00	1,33,402.83 CR
12-Sep-2021	12-Sep-2021		Cash Deposit		4,500.00	1,37,902.83 CR
16-Sep-2021	16-Sep-2021		Cash Deposit		4,500.00	1,42,402.83 CR
19-Sep-2021	19-Sep-2021	Guimara Branch, Khagrachhari	Cash Deposit		2,000.00	1,44,402.83 CR
19-Sep-2021	19-Sep-2021		Cash Deposit		9,000.00	1,53,402.83 CR
19-Sep-2021	19-Sep-2021		Cash Deposit		4,500.00	1,57,902.83 CR
19-Sep-2021	19-Sep-2021		Clearing Transfer		5,000.00	1,62,902.83 CR
21-Sep-2021	21-Sep-2021		Govt Challan Transfer INST NUM CA54142437589	1,343.00		1,61,559.83 CR
22-Sep-2021	22-Sep-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54142437594	5,053.00		1,56,506.83 CR
22-Sep-2021	22-Sep-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54142437595	3,379.00		1,53,127.83 CR
22-Sep-2021	22-Sep-2021		Trf		16,666.00	1,69,793.83 CR
<b>Total</b>				<b>4,50,804.00</b>	<b>1,67,466.00</b>	





Generates By  
LAXMICHARI KHAGRACHARI  
54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI

Print Date 21 Nov 2022  
Print Time 12 27 PM  
User ID. 52247

### STATEMENT OF ACCOUNT

UPAZILLA RAJASWA TAHABIL	Branch : 54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI
LAXMICHARI UPAZILLA LAXMICHARI UPA	Currency : BDT
ZILLA LAXMICHARI UPAZILLA	Opening Date : 07-Jun-2016
	Account Number : 5414200000652
	Interest Rate : 0
	Account Type : CAGOV - Current Account (Government)
	Period : 01-Jul-2021 - 30-Jun-2022
	Status : Active
	Routing Number : 200460132

Date	Value Date	Originating Branch	Transaction	Debit	Credit	Balance
23-Sep-2021	23-Sep-2021		Balance B/F			1,69,793.83 CR
30-Sep-2021	30-Sep-2021		Cash Deposit		4,500.00	1,74,293.83 CR
04-Oct-2021	04-Oct-2021		Tran INST NUM CA54142437596	10,000.00		1,64,293.83 CR
05-Oct-2021	05-Oct-2021		Cash Deposit		4,000.00	1,68,293.83 CR
05-Oct-2021	05-Oct-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54142437597	12,100.00		1,56,193.83 CR
10-Oct-2021	10-Oct-2021		Cash Deposit		4,500.00	1,60,693.83 CR
11-Oct-2021	11-Oct-2021		Cash		8,333.00	1,69,026.83 CR
13-Oct-2021	13-Oct-2021		Chameli		4,500.00	1,73,526.83 CR
13-Oct-2021	13-Oct-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54142437599	5,096.00		1,68,430.83 CR
13-Oct-2021	13-Oct-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54142437598	3,524.00		1,64,906.83 CR
13-Oct-2021	13-Oct-2021		Cheque Book Issue Charges	100.00		1,64,806.83 CR
28-Oct-2021	28-Oct-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54142437600	3,650.00		1,61,156.83 CR
03-Nov-2021	03-Nov-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957901	11,000.00		1,50,156.83 CR
04-Nov-2021	04-Nov-2021		Cash Deposit		4,500.00	1,54,656.83 CR
04-Nov-2021	04-Nov-2021		Cash Deposit		2,000.00	1,56,656.83 CR
08-Nov-2021	08-Nov-2021		Clearing		5,000.00	1,61,656.83 CR
08-Nov-2021	08-Nov-2021		Clearing Charge	10.00		1,61,646.83 CR
10-Nov-2021	10-Nov-2021		Cash Deposit		4,500.00	1,66,146.83 CR
15-Nov-2021	15-Nov-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957905	4,838.00		1,61,308.83 CR
15-Nov-2021	15-Nov-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957906	3,612.00		1,57,696.83 CR
15-Nov-2021	15-Nov-2021		Cash Deposit		4,500.00	1,62,196.83 CR
15-Nov-2021	15-Nov-2021		Trf INST NUM CA54143957903	27,000.00		1,35,196.83 CR
15-Nov-2021	15-Nov-2021		Trf INST NUM CA54143957902	40,000.00		95,196.83 CR
17-Nov-2021	17-Nov-2021		Trf INST NUM CA54143957904	27,000.00		68,196.83 CR
29-Nov-2021	29-Nov-2021		TRF		8,333.00	76,529.83 CR
<b>Total</b>				<b>5,98,734.00</b>	<b>2,22,132.00</b>	





Generated By  
LAXMICHARI KHAGRACHARI  
54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI

Print Date 21-Nov-2022

Print Time 12:27 PM

User ID. 52247

### STATEMENT OF ACCOUNT

UPAZILLA RAJASWA TAHABIL  LAXMICHARI UPAZILLA LAXMICHARI UPA ZILLA LAXMICHARI UPAZILLA	Branch : 54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI Currency : BDT Opening Date : 07-Jun-2016 Account Number : 5414200000652 Interest Rate : 0 Account Type : CAGOV - Current Account (Government) Period : 01-Jul-2021 - 30-Jun-2022 Status : Active Routing Number : 200460132
---	--

Date	Value Date	Originating Branch	Transaction	Debit	Credit	Balance
			Balance B/F			76,529.83 CR
29-Nov-2021	29-Nov-2021		Cash Deposit		9,000.00	85,529.83 CR
30-Nov-2021	30-Nov-2021		Cash Deposit		1,000.00	86,529.83 CR
30-Nov-2021	30-Nov-2021		Cash Deposit		2,000.00	88,529.83 CR
02-Dec-2021	02-Dec-2021		Tr		3,66,631.00	4,55,160.83 CR
05-Dec-2021	05-Dec-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957907	12,100.00		4,43,060.83 CR
05-Dec-2021	05-Dec-2021		Cash Deposit		4,500.00	4,47,560.83 CR
05-Dec-2021	05-Dec-2021		Cash Deposit		4,500.00	4,52,060.83 CR
09-Dec-2021	09-Dec-2021		Cash Deposit		4,500.00	4,56,560.83 CR
13-Dec-2021	13-Dec-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957908	10,503.00		4,46,057.83 CR
13-Dec-2021	13-Dec-2021		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957909	2,790.00		4,43,267.83 CR
13-Dec-2021	13-Dec-2021		Cleannq Chq Collection		5,000.00	4,48,267.83 CR
19-Dec-2021	19-Dec-2021		Trf INST NUM CA54143957911	27,000.00		4,21,267.83 CR
19-Dec-2021	19-Dec-2021		Trf		8,333.00	4,29,600.83 CR
20-Dec-2021	20-Dec-2021		Chq No 3957912 Transferred INST NUM CA54143957912	27,000.00		4,02,600.83 CR
20-Dec-2021	20-Dec-2021		Trf INST NUM CA54143957910	40,000.00		3,62,600.83 CR
30-Dec-2021	30-Dec-2021		BILL NOV 2021 INST NUM CA54143957913	1,09,300.00		2,53,300.83 CR
05-Jan-2022	05-Jan-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957914	12,100.00		2,41,200.83 CR
05-Jan-2022	05-Jan-2022		Cash Deposit		4,500.00	2,45,700.83 CR
10-Jan-2022	10-Jan-2022		Cash Deposit		4,500.00	2,50,200.83 CR
17-Jan-2022	17-Jan-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957915	5,590.00		2,44,610.83 CR
17-Jan-2022	17-Jan-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957916	3,139.00		2,41,471.83 CR
19-Jan-2022	19-Jan-2022		Trf		8,333.00	2,49,804.83 CR
19-Jan-2022	19-Jan-2022		Chq No 4263876 Transferred		5,000.00	2,54,804.83 CR
19-Jan-2022	19-Jan-2022		Cash Deposit		4,500.00	2,59,304.83 CR
<b>Total</b>				<b>8,48,256.00</b>	<b>6,54,429.00</b>	





Generated By  
LAXMICHARI KHAGRACHARI  
54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI

Print Date 21-Nov-2022

Print Time 12:27 PM

User ID: 52247

### STATEMENT OF ACCOUNT

UPAZILLA RAJASWA TAHABIL	Branch : 54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI
LAXMICHARI UPAZILLA LAXMICHARI UPA ZILLA LAXMICHARI UPAZILLA	Currency : BDT
	Opening Date : 07-Jun-2018
	Account Number : 5414200000652
	Interest Rate : 0
	Account Type : CAGOV - Current Account (Government)
	Period : 01-Jul-2021 - 30-Jun-2022
	Status : Active
	Routing Number : 200460132

Date	Value Date	Originating Branch	Transaction	Debit	Credit	Balance
			Balance B/F			2,59,304.83 CR
25-Jan-2022	25-Jan-2022		Chq No 7756828 Collection		5,000.00	2,64,304.83 CR
30-Jan-2022	30-Jan-2022		Cash Deposit		1,632.00	2,65,936.83 CR
31-Jan-2022	31-Jan-2022		Cash Deposit		6,000.00	2,71,936.83 CR
01-Feb-2022	01-Feb-2022		Trf INST NUM CA54143957917	1,41,548.00		1,30,388.83 CR
01-Feb-2022	01-Feb-2022		Tr INST NUM CA54143957918	11,477.00		1,18,911.83 CR
02-Feb-2022	02-Feb-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957919	12,100.00		1,06,811.83 CR
03-Feb-2022	03-Feb-2022		Cash Deposit		4,500.00	1,11,311.83 CR
03-Feb-2022	03-Feb-2022		Cash Deposit		4,500.00	1,15,811.83 CR
03-Feb-2022	03-Feb-2022		Cash Deposit		8,000.00	1,23,811.83 CR
15-Feb-2022	15-Feb-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957920	5,913.00		1,17,898.83 CR
15-Feb-2022	15-Feb-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957921	3,951.00		1,13,947.83 CR
20-Feb-2022	20-Feb-2022		Clearing		5,000.00	1,18,947.83 CR
02-Mar-2022	02-Mar-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957923	11,000.00		1,07,947.83 CR
03-Mar-2022	03-Mar-2022		Cash Deposit		4,500.00	1,12,447.83 CR
03-Mar-2022	03-Mar-2022		Cash Deposit		4,500.00	1,16,947.83 CR
07-Mar-2022	07-Mar-2022		Cash Deposit		4,500.00	1,21,447.83 CR
08-Mar-2022	08-Mar-2022		TRF		8,333.00	1,29,780.83 CR
13-Mar-2022	13-Mar-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957924	4,773.00		1,25,007.83 CR
13-Mar-2022	13-Mar-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957925	2,742.00		1,22,265.83 CR
15-Mar-2022	15-Mar-2022		Chq No 1905200 Transferred		8,333.00	1,30,598.83 CR
27-Mar-2022	27-Mar-2022		Chq No 7756899 Cleared		5,000.00	1,35,598.83 CR
28-Mar-2022	28-Mar-2022		Tr INST NUM CA51143957922	5,010.00		1,30,588.83 CR
28-Mar-2022	28-Mar-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957926	99,990.00		30,598.83 CR
04-Apr-2022	04-Apr-2022		Cash Deposit		12,000.00	42,598.83 CR
<b>Total</b>				<b>11,46,760.00</b>	<b>7,36,227.00</b>	





Generated By  
LAXMICHARI KHAGRACHARI  
54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI

Print Date 21-Nov-2022

Print Time 12:27 PM

User ID. 52247

### STATEMENT OF ACCOUNT

UPAZILLA RAJASWA TAHABIL

LAXMICHARI UPAZILLA LAXMICHARI UPA  
ZILLA LAXMICHARI UPAZILLA

Branch : 54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI  
Currency : BDT  
Opening Date : 07-Jun-2016  
Account Number : 5414200000652  
Interest Rate : 0  
Account Type : CAGOV - Current Account (Government)  
Period : 01-Jul-2021 - 30-Jun-2022  
Status : Active  
Routing Number : 200460132

Date	Value Date	Originating Branch	Transaction	Debit	Credit	Balance
			Balance B/F			42,598.83 CR
04-Apr-2022	04-Apr-2022		Cash Deposit		4,500.00	47,098.83 CR
04-Apr-2022	04-Apr-2022		Chameli -4		4,500.00	51,598.83 CR
05-Apr-2022	05-Apr-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957927	12,650.00		38,948.83 CR
05-Apr-2022	06-Apr-2022		Cash Deposit		4,500.00	43,448.83 CR
11-Apr-2022	11-Apr-2022		Tr		8,333.00	51,781.83 CR
17-Apr-2022	17-Apr-2022		Tr		15,000.00	66,781.83 CR
18-Apr-2022	18-Apr-2022		Cash Deposit		2,400.00	69,181.83 CR
05-May-2022	05-May-2022		Cash Deposit		4,500.00	73,681.83 CR
08-May-2022	08-May-2022		Cash Deposit		4,500.00	78,181.83 CR
09-May-2022	09-May-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957928	11,000.00		67,181.83 CR
11-May-2022	11-May-2022		Cash Deposit		18,000.00	85,181.83 CR
11-May-2022	11-May-2022		Cash Deposit		4,500.00	89,681.83 CR
12-May-2022	12-May-2022		Cash Deposit		8,000.00	97,681.83 CR
16-May-2022	16-May-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957929	5,526.00		92,155.83 CR
19-May-2022	19-May-2022		Cheque Book Issue Charges	800.00		91,355.83 CR
22-May-2022	22-May-2022		CLEARING COLLECTION		5,000.00	96,355.83 CR
24-May-2022	24-May-2022		TSL000139 CODE 47		5,000.00	1,01,355.83 CR
26-May-2022	26-May-2022		Cash Deposit		1,00,000.00	2,01,355.83 CR
26-May-2022	26-May-2022		Cash Deposit		1,00,000.00	3,01,355.83 CR
26-May-2022	26-May-2022		Reversal For 54148/26-may-22/36 Cash Deposit	1,00,000.00		2,01,355.83 CR
29-May-2022	29-May-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957030	5,052.00		1,96,303.83 CR
31-May-2022	31-May-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957031	11,395.00		1,84,908.83 CR
01-Jun-2022	01-Jun-2022		Trf INST NUM CA54143957034	27,000.00		1,57,908.83 CR
01-Jun-2022	01-Jun-2022		Trf INST NUM CA54143957033	40,000.00		1,17,908.83 CR
			<b>Total</b>	<b>13,60,183.00</b>	<b>10,24,960.00</b>	





Generated By  
LAXMICHARI KHAGRACHARI  
54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI

Print Date 21-Nov-2022

Print Time 12:27 PM

User ID. 52247

### STATEMENT OF ACCOUNT

UPAZILLA RAJASWA TAHABIL	Branch : 54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI
LAXMICHARI UPAZILLA LAXMICHARI UPA	Currency : BDT
ZILLA LAXMICHARI UPAZILLA	Opening Date : 07-Jun-2016
	Account Number : 5414200000652
	Interest Rate : 0
	Account Type : CAGOV - Current Account (Government)
	Period : 01-Jul-2021 - 30-Jun-2022
	Status : Active
	Routing Number : 200460132

Date	Value Date	Originating Branch	Transaction	Debit	Credit	Balance
			Balance B/F			1,17,908.83 CR
01-Jun-2022	01-Jun-2022		Trf INST NUM CA54143957935	27,000.00		90,908.83 CR
01-Jun-2022	01-Jun-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957932	9,900.00		81,008.83 CR
05-Jun-2022	05-Jun-2022		Cash Deposit		4,500.00	85,508.83 CR
06-Jun-2022	06-Jun-2022		Trf		5,000.00	90,508.83 CR
06-Jun-2022	06-Jun-2022		Cash Deposit		4,500.00	95,008.83 CR
06-Jun-2022	06-Jun-2022		Cash Deposit		18,000.00	1,13,008.83 CR
06-Jun-2022	06-Jun-2022		Cash Deposit		9,000.00	1,22,008.83 CR
07-Jun-2022	07-Jun-2022		Cash Deposit		4,500.00	1,26,508.83 CR
09-Jun-2022	09-Jun-2022		Obc Collection		5,000.00	1,31,508.83 CR
14-Jun-2022	14-Jun-2022		Tr INST NUM CA54143957936	23,000.00		1,08,508.83 CR
19-Jun-2022	19-Jun-2022	KHAGRACHARI	TR ABB INST NUM CA54143957937	24,800.00		83,708.83 CR
22-Jun-2022	22-Jun-2022		Tr		16,666.00	1,00,374.83 CR
22-Jun-2022	22-Jun-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957939	24,900.00		75,474.83 CR
22-Jun-2022	22-Jun-2022		Tr		60,000.00	1,35,474.83 CR
22-Jun-2022	22-Jun-2022		TNT BILL INST NUM CA54143957938	3,811.00		1,31,663.83 CR
22-Jun-2022	22-Jun-2022		Trf		36,000.00	1,67,663.83 CR
23-Jun-2022	23-Jun-2022		Tr		36,000.00	2,03,663.83 CR
28-Jun-2022	28-Jun-2022		HOUSE RENT		12,000.00	2,15,663.83 CR
28-Jun-2022	28-Jun-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957941	6,665.00		2,08,998.83 CR
28-Jun-2022	28-Jun-2022		Cash Withdrawal INST NUM CA54143957940	11,395.00		1,97,603.83 CR
28-Jun-2022	28-Jun-2022		Bill		12,000.00	2,09,603.83 CR
28-Jun-2022	28-Jun-2022		Tr		12,000.00	2,21,603.83 CR
30-Jun-2022	30-Jun-2022		Tran Rent Of Officr		8,333.00	2,29,936.83 CR
			<b>Total</b>	<b>14,91,654.00</b>	<b>12,68,459.00</b>	







Generated By  
LAXMICHARI KHAGRACHARI  
54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI

Print Date 21-Nov-2022  
Print Time 12:27 PM  
User ID. 52247

### STATEMENT OF ACCOUNT

UPAZILLA RAJASWA TAHABIL  LAXMICHARI UPAZILLA LAXMICHARI UPA ZILLA LAXMICHARI UPAZILLA	Branch : 54148 - LAXMICHARI KHAGRACHARI KHAGRACHARI Currency : BDT Opening Date : 07-Jun-2016 Account Number : 5414200000652 Interest Rate : 0 Account Type : CAGOV - Current Account (Government) Period : 01-Jul-2021 - 30-Jun-2022 Status : Active Routing Number : 200460132
---	--

Date	Value Date	Originating Branch	Transaction	Debit	Credit	Balance
			Balance B/F			2,29,936.83 CR
Grand Total				14,91,654.00	12,68,459.00	
Closing Balance						2,29,936.83 CR
Balance C/F						2,29,936.83 CR

\*\*\*\*\* End of Report \*\*\*\*\*

